

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายกลางดง หมู่ที่ 16 บ้านคลองก๊าด
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายกลางดง หมู่ที่ 16
2. บานคลองก๊าด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง / องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,140,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 370 เมตร หนา 0.15 เมตร
 รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ปากแพรงกำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 กรกฎาคม 2567 เป็นเงิน 1,084,041.07 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ศุภชัย วัชรสวัสดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน
 - 7.2 ไพรัช จันทร์เจือ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา
 - 7.3 อีรพงศ์ แป้นประจูน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายกลางตง หมู่ที่ 16 บ้านคลองกืด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพพรก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	2,146,000	11.24	24,121.04	1.3642	15.33	32,905.92
2	1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุตัดเล็ก 1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	399,600	290.68	116,155.72	1.3642	396.54	158,459.63
3	1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	74,000	730.58	54,062.92	1.3642	996.65	73,752.63
4	1.4.1 งานไหล่ทางวัสดุตัดเล็ก 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	74,000	219.26	16,225.24	1.3642	299.11	22,134.47

ธีรพงศ์ แป้นประจูน

18 กรกฎาคม 2567 12:03:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายกลางตง หมู่ที่ 16 บ้านคลองกั้ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพพริก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพพริก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,480,000	331.30	490,324.00	1.3642	451.95	668,900.00
6	2.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36,000	228.69	8,232.84	1.3642	311.97	11,231.24
7	2.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	112,000	158.20	17,718.40	1.3642	215.81	24,171.44
8	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	7,000	1,223.33	8,563.31	1.3642	1,668.86	11,682.06
9	3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	9,000	3,834.32	34,508.88	1.3642	5,230.77	47,077.01
10	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,000	32.69	32.69	1.3642	44.59	44.59

ธีรพงศ์ แป้นประจูน

18 กรกฎาคม 2567 12:03:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายกลางดง หมู่ที่ 16 บานคลองก๊าด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 5.1.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401) 5.2 ป้ายจราจร	ต้น	14,000	590.00	8,260.00	1.3642	804.87	11,268.29
12	5.2.1 ป้าย บ-1	ชุด	1,000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
13	5.2.2 ป้าย บ-33	ชุด	1,000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
14	5.2.3 ป้ายเตือน	ชุด	3,000	2,980.00	8,940.00	1.3642	4,065.31	12,195.94
รวมราคากลาง								1,084,041.07

ธีรพงศ์ แป้นประจูน

18 กรกฎาคม 2567 12:03:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายกลางดง หมู่ที่ 16 บ้านคลองกุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง


(ไพรัช จันทระเชื้อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ศุภชัย วิษระสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

